
   BILTENI I GARAVE - 2013 Kampionati i Kosovës për Pionier-e Mitrovicë (11.08.2013)

1

Disiplina:100m Femra Të reja
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët
1 Rinesë Ahmeti THE 14.15
2 Dardan Dervisholli FKO 14.98
3 Arizona Bytyqi ENV 16.74
4 Dea Rrecai TRE 18.00
5 lirinda Bojupaj OLI 18.67

Disiplina: 100m Meshkuj  Të rinj
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët
1 Leutrim Dragusha FKO 13.54
2 Alen Redžematović ENV 14.98
3 Ylber Bytyqi OLI 15.10
4 Drin Ndrecaj THE 15.41
5 Damir Softiç ENV 15.45
6 Leonard Gllozhnja KAL 15.84
7 Elton Sylejmani FKO 16.33
8 Leotrim Gashi KAL 16.38
9 Ramiz Berisha FKO 17.20
10 Altin Maxhuni FKO 18.20
11 Fisnik Sylejmani FKO 18.55
12 Rinor Berisha FKO 18.63
13 Riz Hasanaj OLI 19.54
14 Gentrit Gashi KAL 20.52

Disiplina:100m Femra  Të vjetra
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët
1 Rita Hajdini LLA 13.38
2 Merlinda Kryeziu ENV 14.64
3 Lirie Mirena FKO 16.16
4 Bleona Hasanaj OLI 17.62

Disiplina: 100m Meshkuj Të vjetër
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët
1 Ernest Kožar ENV 12.33
2 Dardan Haliti TRE 12.67
3 Valdrin Sylejmani FKO 12.98
4 Erudit Rysha PRZ 13.03
5 Jakup Xhigoli KAL 14.88

Dionis Dragusha FKO 15.48

Disiplina:300 Femra Të reja
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët
1 Erza Hajrizi TRE 49.26
2 Rinesë Ahmeti THE 49.97
3 Dardan Dervisholli FKO 51.08
4 Elira Hasanaj OLI 1:10.87

Disiplina:300m Meshkuj Të rinj
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët
1 Leonard Gllozhnja KAL 52.57
2 Drin Ndrecaj THE 53.09
3 Edrin Sahiti TRE 53.61
4 Ramiz Berisha FKO 59.22
5 Altin Maxhuni FKO 1:09.32

Disiplina:300m Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Rita Hajdini LLA 45.23

2 Lirie Mirena FKO 1:07.31

Disiplina: 300m Meshkuj Të vjetër
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Dardan Haliti TRE 40.06
2 Ernest Kožar ENV 40.95
3 Dren Hoxha THE 46.23
4 Argjend Avdiu ENV 51.82
5 Jakup Xhigoli KAL 53.57

Disiplina:600 Femra Të reja
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Shkurte Berisha FKO 2:06.37
2 Diellza Tahiri TRE 2:25.16

Disiplina:600 Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Arbenita Aruqi TRE 2:25.22

Disiplina:1500 Femra Të vjetra
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët
1 Laura Hyseni TR89 5:28.46
2 Besarta Maxhuni FKO 5:44.01
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Disiplina:800m Meshkuj Të rinj
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Besnik Dubovci TR89 2:37.12
2 Ermir Hysenaj ENV 2:39.16
3 Irfan Ceroviku TRE 2:50.03
4 Liridon Bojupaj OLI 2:54.10
5 Ermal Aruqi TRE 2:54.33

Disiplina:800m Meshkuj Të vjetër
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Qëndrim Hoti MAL 2:16.72

Disiplina:2000m Meshkuj Të vjetër
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Qlirim Hyseni TR89 6:13.80
2 Irfan Krasniqi PRI 7:45.34
3 Flakon Zylfiu FKO 8:03.87
4 Rinor Biqku PRI 8:31.07

Gjyle Femra Të Reja
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Nermina Klapija ENV 6.70

Gjyle Meshkuj e Rinj
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Arjan Hoxha THE 8.62
2 Donart Sylejmani FKO 8.60
3 Rinor Berisha FKO 8.50
4 Ilir Sahiti TRE 6.19
5 Altin Sefa OLI 6.10

Gjyle Femra Të vjetra
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Merima Balić ENV 6.30

Gjyle Meshkuj Të vjetër
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Alen Softiç ENV 12.45
2 Ardit Zenelaj THE 9.00
3 Engjell Sahiti TRE 8.35

K. Gjatësi Femrat të Reja
PL. Emri dhe mbiemri Fin Rez. Pike
1 Arizona Bytyqi ENV 3.10

K. Gjatësi Femra Të vjetra
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Merlinda Kryeziu ENV 3.74
2 Bjanka Dacić ENV 3.23

K. Gjatësi Meshkuj e Rinj
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Leutrim Dragusha FKO 4.22
2 Damir Softiç ENV 3.39
3 Elton Sylejmani FKO 3.00

K. Gjatësi Meshkuj Të vjetër
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Erudit Rysha PRZ 5.28
2 Elmin ceman ENV 3.80
3 Dionis Dragusha FKO 3.56

Disk Femra Të vjetra
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Bjanka Dacić ENV 15.80

Disk Meshkuj Të vjetër
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Alen Softiç ENV 29.00
2 Çlirim Drenovci FKO 28.70
3 Engjëll Sahiti TRE 23.40

Shtizë Femra Të vjetra
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Merima Balić ENV 17.00

Shtizë Meshkuj Të vjetër
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Argjend Avdiu ENV 33.50
2 Dren Hoxha THE 32.20
3 Çlirim Drenovci FKO 28.20
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Fituesit e medaljeve:

Medalje
Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
Envernelle 10 7 1 18
F.Kosova 3 5 8 16
Llapi 2 0 0 2
Theranda 2 4 1 7
Trepça 3 2 4 9
Trepça89 3 0 0 3
Olimpiku 0 0 1 1
Prishtina 0 1 0 1
Kalaja 1 0 0 1
Makisheva 1 0 0 1
Prizreni 1 0 0 1

Totali 26 19 15 60


